

Aanbesteding: Schadelastbeperking
Aanbestedende Dienst: Stichting Slachtofferhulp Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Programma van Eisen

Vraag:

Nr 1. in deze eis wordt beschreven dat Opdrachtgever gegevens aanlevert aan de opdrachtnemer die vervolgens de dienstverlening uitvoert. Dat is bij ons zeker een mogelijkheid, echter, onze software is gekoppeld aan salarispakketten, juist om de opdrachtgever te ontzorgen. Onze software haalt dan ook de benodigde gegevens (100% compliant) op uit de salarisadministratie van de opdrachtgever. Dit is afhankelijk van het salarispakket dat bij opdrachtgever in gebruik is. Welke salarissoftware wordt door opdrachtgever gebruikt?

Antwoord:

De salarissoftware die Slachtofferhulp Nederland gebruikt betreft AFAS.

Percelen: P1 Schadelastbeperking
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 1.3 Beschrijving huidige situatie

Vraag:

Geeft Opdrachtgever inzicht in de hoogte van het bedrag aan de door Opdrachtgever te ontvangen Loonkostenvoordelen, loonkostensubsidie en loondispensatie over het afgelopen jaar?

Antwoord:

Een indicatie van de hoogte van het bedrag aan de door Opdrachtgever te ontvangen loonkostenvoordelen, loonkostensubsidie en loondispensatie van het afgelopen jaar betreft ongeveer €4.300,00 exclusief btw.

Percelen: P1 Schadelastbeperking
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3

2.2.2. scope van de opdracht**Vraag:**

onder ad. 2: beperken schadelast door het plegen van interventies gericht op de beïnvloeding van UWV.. Onze organisatie zet indien nodig een bedrijfsarts in, bijvoorbeeld om een bezwaar medisch te onderbouwen of re-integratie te bevorderen. Worden deze kosten additioneel vergoed door Opdrachtgever of dienen deze kosten onderdeel uit te maken van het no cure no pay resultaat/maximale bedrag per dossier?

Antwoord:

De kosten voor de eventuele inzet van een bedrijfsarts dienen onderdeel uit te maken van het "no cure, no pay"-resultaat.

Percelen: P1 Schadelastbeperking

Beantwoord op: 19 mrt. 2024

Label: Inhoud